«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025 год                № 5, п. 1

О делегировании представителей в состав Генерального Совета

Федерации профсоюзов Республики Казахстан

Исполком Казахстанского отраслевого профсоюза работников

просвещения, науки и высшего образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В соответствии с п. 36 Устава Республиканского объединения

профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Казахстан» делегировать в

состав Генерального Совета Федерации профсоюзов:

1) Мукашеву Айгуль Максатовну, председателя Казахстанского

отраслевого профсоюза работников просвещения, науки и высшего

образования;

2) Даупаева Марата Оразалиевича, председателя Западно-

Казахстанской областной организации Казахстанского отраслевого

профсоюза работников просвещения, науки и высшего образования;

3) Ескалиеву Гульнару Бабабековну, председателя Кызылординской

областной организации Казахстанского отраслевого профсоюза работников

просвещения, науки и высшего образования;

4) Ракишеву Алмагуль Айтказыевну, председателя Карагандинской

областной организации Казахстанского отраслевого профсоюза работников

просвещения, науки и высшего образования.

Председатель                                                             А. Мукашева